
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 
 

 

 
Prowadzona od września 2016 roku 



 

 

 

 

 

 

 

   

   1 września 2016r. odbyła się w naszej szkole inauguracja nowego roku 

szkolnego 2016/2017, w której wzięła udział cała społeczność szkolna oraz 

zaproszeni goście. Uroczystość rozpoczęła się mszą św., po której nastąpiło 

przejście pod Obelisk. Tam delegacja uczniów naszej szkoły złożyła wiązankę 

kwiatów w związku z rocznicą wybuchu II wojny światowej. 

    Następnie wszyscy udali się do budynku szkoły, na część oficjalną. 

   W tym roku do społeczności szkolnej dołączyła grupa 17 pierwszoklasistów, 

którzy złożyli uroczyste ślubowanie i zostali pasowani na ucznia Szkoły 

Podstawowej w Ryczywole. Przy tej okazji pierwszoklasiści zostali obdarowani 

przez rodziców dyplomami, biretami i kredkami oraz pysznymi lizakami przez 

dyrektora szkoły. Czas wszystkim umiliły wiersze i piosenki przygotowane przez 

uczennice z klas III i VI. 

  Po części oficjalnej uczniowie spotkali się ze swoimi wychowawcami   

w klasach. 

 

WITAMY W SZKOLE I ŻYCZYMY POWODZENIA! 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

      30 września w naszej szkole świętowaliśmy Dzień Chłopca. Odbył się apel 

przygotowany przez Samorząd Uczniowski. gdzie przedstawicielki Samorządu 

Uczniowskiego złożyły wszystkim Panom i Kolegom najserdeczniejsze życzenia 

z okazji ich święta. Niespodzianką były życzenia w języku angielskim i 

niemieckim.  Chłopcy i Panowie otrzymali również drobne upominki. 

Po południu chłopcy i dziewczęta bawili się na szkolnej dyskotece pod opieką 

pań: Danuty Napierały i Ewy Rodak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

1 października 2016r. odbył się II Jesienny Festyn z Pyrkiem.  Imprezę 

zorganizowała Rada Rodziców przy współpracy nauczycieli i pracowników 

szkoły. W ramach festynu odbyły się zawody sportowe. W rywalizacji 

uczestniczyły wszystkie klasy, które oceniane były w dwóch grupach wiekowych: 

I – III i IV – VI. 

Dodatkową atrakcją było spotkanie z policyjną maskotką, popularnym Pyrkiem. 

Podczas całej imprezy serwowano smakołyki z PYRY. Dochód z festynu 

przeznaczono na sprzęt sportowo – rekreacyjny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 października 2016r. na dwóch pierwszych godzinach uczniowie pisali 

list do nauczyciela na temat: „Dlaczego lubimy naszą szkołę?” oraz wykonywali 

plakat „Dlaczego warto się uczyć?”. Następnie wszyscy wzięli udział    

w akademii  z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

 Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Wójt Gminy Ryczywół -   

p. R. Gembiak-Binkiewicz, Przewodniczący Rady Gminy - p. M. Bogacz   

oraz Przewodnicząca Rady Rodziców p. H. Brzezińska, emerytowani nauczyciele 

i inni pracownicy szkoły. 

 Uczniowie klas trzecich zabrali publiczność w niecodzienną podróż do krainy 

zamieszkałej przez znanych nam bohaterów literackich i filmowych. Pokazali jak 

wyglądała szkoła, do której chodził „Mikołajek”, „Kuba i Buba” oraz 

„Koszmarny Karolek”. Nie zabrakło również tradycyjnych wierszy, życzeń   

i podziękowań. 

Nauczyciele, pracownicy szkoły i goście otrzymali słodki upominek i karty   

z życzeniami przygotowane przez Samorząd Uczniowski. 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

27 października w naszej szkole odbyła się dyskoteka z okazji 

halloween, dzieci przebrały się w wyjątkowo ciekawe stroje, a za najładniejsze 

kreacje można było wygrać nagrody. Pierwsze miejsce zajął Kacper Koszny z 6A, 

drugie miejsce Agata Godawa z 5A, a trzecie zdobył Tomasz Mądrowski z 5A. 

Odbył się też konkurs na najładniej zrobioną dynię. Pierwsze miejsce zajął Artur 

Skrzypek z 6A, drugie przypadło Julii Peksie z 4C, a na trzecim miejscu 

uplasował się Kamil Krawczak z 4A. 

 Dodatkowo podczas zabawy można było nabyć przepyszne babeczki.   

Na tegorocznej dyskotece wszyscy bawili się upiornie dobrze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

W czerwcu Koło Łowieckie „Bóbr” Oborniki ogłosiło w naszej szkole konkurs 

fotograficzny.   

W październiku wyłoniono zwycięzców. Oto wyniki. 

  

W kategorii „Przyroda ożywiona”: 

1 miejsce – Roksana Rabiega 4c 

2 miejsce – Tobiasz Karnicki 5b 



 

 

 

3 miejsce – Zuzanna Makiej 5a 

  

W kategorii „Przyroda nieożywiona”: 

1 miejsce – Patrycja Cybulska 6c 

 

2 miejsce – Karolina Grzech 6b 

3 miejsce - Tobiasz Karnicki 5b 

   

Wszyscy otrzymali piękne nagrody książkowe. Członkowie koła byli pod 

wielkim wrażeniem profesjonalizmu i różnorodności tematycznej wykonanych 

prac.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 listopada  2016 roku uczniowie klas 

IV  przygotowali uroczystą akademię 

przypominającą  wydarzenia od pierwszego 

rozbioru Polski po pamiętne dni listopadowe 

z roku 1918, które przyniosły Polsce 

upragnioną niepodległość. Całość uświetniły 

pieśni patriotyczne zaśpiewane przez chórek szkolny. To przedstawienie 

uświadomiło nam, że musimy pamiętać o Polakach, którzy przelewali krew za 

wolność naszej Ojczyzny, bowiem, jak mówił marszałek Józef Piłsudski „Kto nie 

szanuje, nie ceni swojej przeszłości, ten nie jest godzien szacunku, teraźniejszości 

ani prawa do przyszłości”. 

  

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

1 grudnia 2016 r. uczennica klasy 6a Dominika Marcinkowska wraz   

z nauczycielką przyrody p. Skrzypek wzięły udział w podsumowaniu IV edycji 

konkursu „Przyrodnicze rymowanie – otaczającego świata poznawanie – owady 

wielkopolskich parków krajobrazowych”. Dominika została laureatką w kategorii 

„praca literacka” zajmując zaszczytne III miejsce. Dyplom i nagroda zostały 

wręczone Dominice, jako jednej ze zwycięzców, w sali sesyjnej Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu.  

Oto wiersz naszej laureatki: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

„SZMARAGDOWE CUDO” 

  

Coś szmaragdowego przeleciało obok mnie, 

W myślach moich pozostało na calutki dzień. 

W słońcu zalśniło niczym kryształ najpiękniejszy, 

I po chwili spijało nektar najpyszniejszy 

Na łące. 

 To lśniak szmaragdek, jak się w końcu wydało, 

Ćma, co i w dzień też lata, jak się okazało. 

 

Tam, gdzie las i torfowisko, mieszkanko swe ma, 

A jej gąsienice na szczawiach spotkać się da, 

Gdy ten czas. 

  

Ty jednak uważaj drapieżniku łakomy! 

Bo on w trujący cyjanowodór uzbrojony! 

Tenże motylek z kraśnikowatych rodziny, 

Jest cudny, wpadamy w zachwyt, gdy go widzimy 

Każdego dnia. 

 



 

 

 

 

 

 

  

9 grudnia 2016r. w naszej szkole odbył się konkurs „Mickiewiczowi potomni”. 

Grupa uczniów z klasy VIc przypomniała zebranym sylwetkę Adama 

Mickiewicza i przytoczyła kilka fragmentów epopei narodowej pt. „Pan 

Tadeusz”. Jury w składzie: pani Aldona Janc, pani Anna Mecger i pani Karolina 

Zimna oceniało recytatorów. Uczniowie ciekawie zaprezentowali ballady i bajki 

Mickiewicza.  Zespół wokalny zaprezentował kolędy. Jury po naradzie ogłosiło 

werdykt.  

I miejsce - Dominika Marcinkowska 

 II miejsce - Wiktoria Mielke, 

 III miejsce zdobyła grupa recytatorów z klasy VIb w składzie: Karolina Grzech, 

Jagoda Skrzypek, Wiktoria Malmur, Natalia Nawrot, Kaja Sawińska, Klaudia 

Miklejewska, Dominik Wiczuk. 

   

Wyróżnienia otrzymali: 

Oliwia Ratajczak, Małgorzata Szymańska, Dominik Kowalski, Sara Leszczyńska, 

Kacper Koszny. 

 Nagrodzeni i wyróżnieni recytatorzy otrzymali piękne książki, które 

zasponsorowała pani Joanna Szudrowicz. 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Podczas tegorocznych jasełek odwiedziliśmy naszych bajkowych przyjaciół. 

Zobaczyliśmy jak Maleńki Jezus przemienia wszystkie złe serca i przepełnia je 

dobrocią. Przedstawienie, piękne polskie kolędy i taniec gwiazdeczek 

wprowadziły nas w cudowny, świąteczny nastrój oraz uświadomiły nam, że dziś, 

tak jak przed dwoma tysiącami lat przychodzi do nas Chrystus. Przynosi radość – 

Dobrą Nowinę, pokój wszystkim ludziom dobrej woli, a przede wszystkim 

Miłość, którą pragnie obdarzać nas każdego dnia. 

 Chrystus rodzi się w naszych sercach… chce w nich być, aby radość, pokój   

i miłość panowały wśród nas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

23.01.2017r. o godzinie 16.00 w Szkole Podstawowej w Ryczywole odbył się 

koncert z okazji Dnia Babci i Dziadka pod tytułem ,,Serce dla Babci i Dziadka” 

 "Dziś w naszej szkole bardzo jest wesoło, bo Babcie i Dziadków widzimy 

wokoło. Więc wszystkich gości, witamy serdecznie i na przedstawienie 

zapraszamy koniecznie” - tymi słowami przywitały nauczycielki klas I – III 

zaproszonych gości. Wśród nich była dyrekcja szkoły, którą  na tę uroczystość 

zaprosili uczniowie. 

 Przygotowano program artystyczny pełen wierszyków, piosenek oraz tańców 

związanych z Dniem Babci i Dziadka. W trakcie uroczystości babcie i dziadkowie 

mogli podziwiać swoje pociechy w rożnych formach artystycznych. Mali artyści 

z przejęciem odtwarzali swoje role, a czcigodni goście ze wzruszeniem odbierali 

czułe słowa kierowane pod  ich adresem. 

Wzruszająca impreza wycisnęła niejedną łzę szczęścia w oczach przejętych 

"seniorów”, bo przecież to właśnie ONI kochają i rozpieszczają swoje wnuki 

najbardziej na świecie. 

 Na koniec części artystycznej uczniowie obdarowali swoich ukochanych gości 

upominkami, przygotowanymi własnoręcznie. Były to laurki z życzeniami. 

 Koncert zakończył się gromkim, spontanicznym odśpiewaniem ,,100 lat” 

 Organizatorami koncertu były klasy 1a, 2a, 2b, 3b, 3c z wychowawczyniami. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 stycznia młodzi artyści brali udział  w festiwalu piosenki. 

Dziewiętnastu, świetnie przygotowanych  finalistów wystąpiło na forum szkoły. 

Artyści byli oceniani przez komisję w składzie: p. Danuta Napierała, p. Agnieszka 

Apoń  i p. Joanna Lublińska. Ponadto swojego faworyta wybierali także 

uczniowie. 

 Wyniki rywalizacji przedstawiają się następująco: 

 Klasy I – II 

I miejsce – Kledzik Natalia kl. 2c 

                   Napierała Nadia kl. 2d 

II miejsce – Pachołek Marta kl. 2b 

III miejsce – Przywózki Tomasz kl. 1a 

                     Sell Amanda kl. 2a 

Wyróżnienie: Wardęga Dominik kl. 2b 

 Klasy III – IV 

I miejsce – Bogacz Amelia kl. 3a 

II miejsce – Trafas Weronika kl. 3c 

III miejsce – Nowak Agata kl. 4a 

Wyróżnienie: Kacała Marcelina kl. 3a, Grzech Paulina kl. 3b, Pięta Adrian  

kl. 3d, Wieczorkiewicz Nikola kl. 4b 

Klasy V – VI 

I miejsce – Ratajczak Oliwia kl. 6c 

                  Szymańska Małgorzata kl. 6c 

II miejsce – Kamińska Sandra kl. 6a 

III miejsce – Kaczmarek Paulina kl. 6a 

Wyróżnienie: Grześkiewicz Martyna kl. 5b 

Nagroda Publiczności – Marcinkowska Dominika kl. 6a 

 

 



 

 

 

 

 Wszyscy finaliści otrzymali pamiątkowe statuetki i medale.   

Dominika Marcinkowska wyróżniona przez publiczność otrzymała zestaw gier 

stolikowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

26 stycznia w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji 98 

rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego. Artyści zapoznali wszystkich   

z wydarzeniami przebiegającymi na naszych ziemiach na przełomie   

1918 i 1919 roku. „Paderewski” przypomniał uczniom o ważnym, historycznym 

momencie, jakim był przyjazd tej postaci do Poznania. Całość przedstawienia 

dopełniały wiersze i piękne nuty piosenek w wykonaniu naszych szkolnych 

solistów i zespołu wokalnego. Akademię przygotowały panie: E. Gronowska,   

K. Skrzypek, A. Mecger. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

8 marca, jak co roku obchodziliśmy w naszej szkole Dzień Kobiet. Chłopcy 

z klasy Ia  i  III b przygotowali dla wszystkich Pań i dziewczynek piękne życzenia  

zaprezentowane w formie wierszyków i piosenki. Samorząd Uczniowski zadbał 

o drobne upominki w postaci lizaków i wiosennych kwiatków. 

 Spotkanie na holu było tylko początkiem miłego dnia, bowiem w klasach 

również czekały na dziewczynki miłe niespodzianki i mnóstwo dobrej zabawy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  "Przybywam zawsze 21 marca, kiedy to dzień i noc mają taką samą długość. 

  Od dzisiaj dni stawać się będą coraz dłuższe, dlatego mogę wiele zmienić 

   w przyrodzie. Podaruję Wam piękno i radość.” 

                             

Wiosna to czas kiedy wszystko budzi się do życia, kwitną drzewa, rozkwitają 

kwiaty, ptaki przylatują z ciepłych krajów. Świat z dnia na dzień robi się bardziej 

kolorowy. 

Uczniowie klas I-III w radosnych nastrojach świętowali nadejście wiosny. 

Wszystkie klasy przygotowały  kolorowe stroje, piosenki, wiersze, zagadki oraz 

wiosenne okrzyki. Każda klasa wykonała pracę plastyczną o tematyce wiosennej. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

W poniedziałek 27 marca odbył się w naszej szkole Dzień Świętego 

Patryka. Uczniowie klas 1-3 przyszli na lekcje ubrani na zielono, wielu miało 

dodatkowe elementy stroju związane z Irlandią i osobą skrzata Leprechaun. 

Spotkaliśmy się na holu, aby wysłuchać krótkiej historii życia i działalności 

patrona Irlandii oraz rozwiązać quizz na ten temat. Następnie dzieci obejrzały 

taniec irlandzki, a po 5 minutach prób już same tańczyły na scenie!  

Klasy 4 - 6 brały udział w trzech konkurencjach. Klasy 4 zaprezentowały taniec 

irlandzki do tradycyjnej muzyki celtyckiej, klasy 5 przebrały jednego ucznia za 

Leprechauna – symbol Irlandii i przygotowały jego opis w języku angielskim. 

Klasy 6 natomiast miały za zadanie opracować prezentację multimedialną i 

przedstawić interesujące fakty o Irlandii.  

Następnie uczniowie klas 4-6 zobaczyli film o życiu Św. Patryka i tradycjach 

irlandzkich, po czym wszyscy zmierzyli się w interaktywnym quizie 

przygotowanym na platformie Kahoot. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 6 kwietnia 2017 r. odbył się Konkurs recytatorski klas I – III „Dorota 

Gellner dzieciom”. Wielu recytatorów, pod okiem jury i rodziców, rywalizowało   

o statuetkę Wiktora. Oprócz umiejętności recytatorskich młodzi przyszli aktorzy 

wykazali się pomysłowością w przygotowanych strojach i rekwizytach. Oto 

laureaci Konkursu na poszczególnych poziomach: 

 Klasa I: 

1 miejsce – Julia Tyderka 

2 miejsce – Tomasz Przywózki 

3 miejsce – Julia Rosół 

Klasy II: 

1 miejsce – Marta Pachołek 

2 miejsce – Maja Matoga, Amanda Sell 

3 miejsce – Amelia Smug, Lena Marcinkowska 

Klasy III: 

1 miejsce – Weronika Trafas 

2 miejsce – Paulina Grzech, Nikola Szymkowiak 

3 miejsce – Amelia Bogacz, Gabriela Kotlarczyk 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

W dniach od 10 do 12 kwietnia 2017 roku w naszej szkole odbyły się 

rekolekcje. 

 Pierwszego dnia tematem przewodnim były rozważania o wartościach w 

życiu człowieka. Drugiego dnia uczniowie z klasy VIc zaprezentowali Triduum 

Paschalne. Rekolekcje uświetnił śpiew chóru szkolnego. Trzeciego dnia wszyscy 

uczniowie i nauczyciele  uczestniczyli we Mszy Świętej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Tegoroczny apel z okazji Dnia Ziemi przygotowali uczniowie klas 5 – 

członkowie kółka przyrodniczego. Hasło przewodnie inscenizacji to -  „Bajki 

uczą ekologii”. Artyści wcielali się w popularnych bohaterów bajek i 

udowadniali, że postępują oni  ekologicznie oraz mają na uwadze dobro 

środowiska naturalnego.  

Następnie klasy 4-6 wzięły udział w konkursie przyrodniczo – 

ekologicznym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

4 maja 2017 roku w naszej szkole odbyło się uroczyste spotkanie z okazji 

rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Akademia została przygotowana przez 

uczniów klas drugich pod kierunkiem pań: Joanny Lublińskiej, Jolanty Matuszak, 

Liliany Molewskiej oraz Grażyny Rembacz. Drugoklasiści w swoim wystąpieniu 

przybliżyli znaczenie tego wydarzenia w historii naszej Ojczyzny. Przypomnieli 

tło historyczne wydarzeń z 3 maja 1791r. i wyjaśnili, dlaczego jest to nadal tak 

ważny dzień dla Polski. Była to bardzo ciekawa lekcja historii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 maja 2017 roku w Skokach odbył się wojewódzki etap „Konkursu 

Wiedzy  o Wielkopolsce”. Naszą szkołę reprezentowało dwoje uczniów: 

Franciszek Markwitz z kl.3a i Joanna Czumałowska z kl.5a. Testy konkursowe 

nie należały do łatwych i rozwiązanie ich wymagało dużej wiedzy. Joanna 

Czumałowska została finalistką, a Franciszek Markwitz laureatem konkursu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

W sobotnie popołudnie na terenie naszej szkoły odbył się kolejny już festyn 

rodzinny, połączony z sołeckim Dniem Dziecka. Organizatorami tej 

niezapomnianej imprezy byli rodzice Szkoły Podstawowej w Ryczywole i 

przedstawiciele sołectwa Ryczywół. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Dzień Dziecka w naszej szkole jest dniem wyjątkowym, bo swoje święto 

mają najważniejsze osoby – uczniowie. Tego dnia podsumowaliśmy nasz projekt 

pt. „Bezpieczny w szkole i poza nią”. Słońce dość niepewnie wyglądało zza 

chmur, ale ostatecznie zrobiło nam niespodziankę i ogrzewało nasze uśmiechnięte 

buźki. Od samego rana dzieci nie mogły doczekać się zadań, jakie miały 

wykonywać, aby zbierać pieczątki na swoich kartach. Punktualnie o 8.30 wszyscy 

zebraliśmy się na holu, aby poznać zasady zabawy, nauczyć się piosenki o 

bezpieczeństwie i przystąpić do pierwszego zadania, jakim było rozpoznawanie 

znaków drogowych. Później rozdzieliliśmy się na grupy i wykonywaliśmy 

kolejne zadania: kolorowaliśmy znaki drogowe, szukaliśmy znaków drogowych 

w terenie poruszając się według wskazówek zaznaczonych na mapie i 

odgadywaliśmy te znaki, jedliśmy cytrynę na czas, pokonywaliśmy rowerowy tor 

przeszkód i przenosiliśmy rannego na kocu. Wszystko po to, by zdobyć jak 

najwięcej pieczątek. Kolejnym i już ostatnim etapem naszej zabawy było 

zabandażowanie rany. Uczniowie z wszystkimi zadaniami poradzili sobie 

doskonale. Wszyscy zasłużyli na przepyszne śniadanie i deser: parówkę z bułką, 

oranżadę i lody. Mieliśmy też okazję przyjrzeć się pokazom ratowników 

medycznych i uczestniczyć w nauce ratowania osoby poszkodowanej. Wszyscy 

rozeszliśmy się zmęczeni, ale w  wyśmienitych humorach. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 marca 2017r. w Poznaniu odbył się finał 

Wielkopolskiego Konkursu Przyrodniczego.   

Z naszej szkoły do tego etapu zakwalifikował się 

Karl Philipp Schäfer – uczeń klasy VI c. Do etapu 

wojewódzkiego przystąpiło 143 uczniów. Karl 

otrzymał odpowiednią ilość punktów – 85% i razem 

z 48 innymi uczniami z województwa 

wielkopolskiego został LAUREATEM.  

 26 maja 2017 r. wziął udział w uroczystości wręczenia zaświadczeń   

i nagród, która odbyła się w Poznańskiej Ogólnokształcącej Szkole Muzycznej II 

st. im. Mieczysława Karłowicza w Poznaniu. Niewątpliwie udział     

w kolejnych etapach konkursu był dla  Karla Philippa Schäfera interesującą 

przygodą poznawczą, dzięki której będzie w dalszym ciągu rozbudzał swoje 

zainteresowania i pasje, które przyniosą efekty w dorosłym życiu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

19 czerwca w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy w Obornikach odbyło się 

ogłoszenie wyników i uroczyste wręczenie nagród za udział w konkursie pod 

nazwą „Stąd jestem – to moja Mała Ojczyzna”. Organizatorem konkursu 

odbywającego się na szczeblu powiatowym jest Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Obornickiej i biblioteka miejska w Obornikach, a Starosta Obornicki i Burmistrz 

współfinansują to przedsięwzięcie. 

Kordian Nowicki, uczeń klasy VI a  startował w kategorii literackiej. Napisał 

opowiadanie dotyczące piękna i walorów naszej miejscowości i zdobył II miejsce. 

Kordiana przygotowała do konkursu pani Beata Binkiewicz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

21 czerwca miał miejsce w naszej szkole Dzień Nagród i Wyróżnień. 

Uczniowie otrzymali nagrody i medale za udział w konkursach przedmiotowych 

i zawodach sportowych, które odbyły się w tym roku szkolnym. Urozmaiceniem 

tego wydarzenia były występy artystyczne uczniów, recytacja wierszy, śpiew 

piosenek w języku polskim, angielskim i niemieckim oraz energiczne tańce. 

Podsumowano również punkty, które klasy zbierały cały rok, aby w czerwcu 

otrzymać statuetkę i tytuł mistrza Ligi klas. W tym roku, po raz drugi z rzędu, 

zwyciężyła klasa VI c. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


